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Bosmans Mirthe

 

Adamczyk Febe

Aerts Ruth

Avermate Celien

Lauwers Heleen

Hendrix Jolisa

 

5018

 

5087

5027

5097

5041

5018

 

T.C. HAMONT

 

TENNIS- & PA

TC  MAASEIK
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NEERPELTSE
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Paesen Ilse

Van Limbergen Heidi

Dupont Gwen

Lauwers Heleen

Bosmans Mirthe

Ceunen Hanne

Avermate Celien

Hendrix Jolisa

5/7 - 6/4 - 6/1

6/0 - 6/3

6/4 - 6/7 (5) - 6/4

7/5 - 6/0

Bosmans Mirthe

Avermate Celien

Ceunen Hanne

Lauwers Heleen

2/6 - 6/1 - 6/3

4/6 - 7/5 - 6/4

6/4 - 6/0

7/6 (4) - 6/1

1/
Club : 5025 KONINKLIJKE BREESE T.C.  Wedstrijdleider : 0014681 Janssen Chelsey
Tornooi : 202150251 HBVLJSC-OPEN TORNOOI BREESE - Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 02/08/2021 tot 15/08/20

Reeks : ENKEL DAMES 4 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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